
ОТ tr& P / 7

Об установлении родительской платы за содержание детей в муниципальных
бюджетных образовательных учреждениях, реализующих программы 

дошкольного образования в Сергачском муниципальном районе
Нижегородской области

В соответствии с пунктом 2.1. Положения об упорядочении платы, взимаемой 
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в 
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Сергачского 
муниципального района, утверждённого постановлением администрации 
Сергачского муниципального района Нижегородской области от 19.09.2013 г. 
№188, фактической стоимостью содержания детей в муниципальных бюджетных 
дошкольных образовательных учреждениях Сергачского муниципального района и 
структурных подразделениях образовательных учреждений, реализующих 
программы дошкольного образования администрация Сергачского муниципального 
района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить с 1 марта 2020 года родительскую плату за содержание детей в 
в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях 
Сергачского муниципального района и структурных подразделениях 
образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного образования, 
находящихся в городе Сергаче -  981 рубль, в сельской местности -  721 рубль в 
месяц.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы, начальника управления образования администрации Сергачского 
муниципального района Нижегородской области И.Б. Курасову.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
управления образования администрации Сергачского муниципального района 
Нижегородской области.

Курасова 
5 - 26-86 
Г ромова
5 - 22-82

Г лава местного самоуправления района О.А.Радаев

Мартынова
5 - 17-87


